秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する規則の一部を改

正する規則をここに公布する。

令和４年11月７日

秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積   志

秋田県後期高齢者医療広域連合規則第14号

秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する規則の一

部を改正する規則

秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する規則（平成20年

秋田県後期高齢者医療広域連合規則第２号）の一部を次のように改正する。

様式第14号を次のように改める。

様式第14号（第12条関係）

様式第17号を次のように改める。

様式第17号（第13条関係）

様式第18号を次のように改める。

様式第18号（第14条関係）

様式第22号を次のように改める。

様式第22号（第16条関係）

（裏面） 省略

様式第25号を次のように改める。

様式第25号（第17条関係）

様式第28号を次のように改める。

様式第28号（第20条関係）

様式第39号を次のように改める。

様式第39号（第15条関係）

様式第41号を次のように改める。

様式第41号（第21条及び第22条関係）

様式第43号を次のように改める。

様式第43号（第22条関係）

様式第45号を次のように改める。

様式第45号（第20条の２及び第20条の３関係）

様式第48号を次のように改める。

様式第48号（第27条関係）

 附 則

（施行期日）

１ この規則は、令和５年１月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際、改正前の秋田県後期高齢者医療広域連合後期高

齢者医療に関する規則の規定に基づき作成された用紙で現に残存するも

のは、なお当分の間、使用できるものとする。